1

News Release
２０１９年２月２８日

各  位

役員および役員待遇者の体制について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社における役員および役員待遇者の体制に関しまして、下記にてご報告申し上げます。 敬具

記

１． ２０１９年４月１日付

[退任役員]

氏名  現任

横山 廣之
取締役 常務執行役員

ロジスティクス本部長

［新任執行役員および委嘱業務］

役職名 氏名 担当業務 現任

執行役員 小島 亨 営業本部長代行 兼 商品部長
審議役

営業本部長補佐 兼 営業推進部長

２．役員および役員待遇者の体制（２０１９年４月１日付）

［取締役］                       [執行役員]

役職名 氏名

代表取締役社長 布施 和博

取締役 小玉 一夫

取締役 藏部 雅巳

取締役（非常勤） 亀岡 正彦

［監査役］

役職名 氏名

監査役（非常勤） 渡部 良二

 [理事]

役職名 氏名

理事（非常勤） 三根 茂喜

理事（非常勤） 村川 伸也

以上

役職名 氏名 担当業務

社長執行役員 布施 和博 経営全般

執行役員 小玉 一夫 営業本部長

執行役員 藏部 雅巳 管理本部長

執行役員 小島 亨 営業本部長代行 兼 商品部長